香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

(股份代號 : 11)

2018年股東周年常會投票表決結果
退任董事

在恒生銀行有限公司（「本行」）於2018年5月10日舉行之股東周年常會（「2018年股東周年常會」）上，
所有提呈之議決案皆以按股數投票形式投票並獲股東通過。有關之投票表決結果，即分別投贊成票及反
對票之股份總數如下：

 票數 (%)

議決案 贊成 反對

1 接納2017年度之報告書及經審核財務報表。 1,422,227,366

(99.998341%)

23,591

(0.001659%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(a) 選舉鄭慧敏女士擔任董事。 1,409,238,696

(99.122681%)

12,472,947

(0.877319%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(b) 重選胡祖六博士擔任董事。 - -

 隨著胡祖六博士自2018年5月9日起辭任本行董事，此項議決案已被撤回。

2(c) 選舉關穎嫺女士擔任董事。 1,417,608,202

(99.665006%)

4,764,862

(0.334994%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(d) 重選利蘊蓮女士擔任董事。 1,389,013,766

(97.673537%)

33,084,598

(2.326463%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(e) 重選王冬勝先生擔任董事。 1,220,859,827

(85.939724%)

199,740,305

(14.060276%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

3 復聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並授權董事會釐定

其酬金。

1,417,821,965

(99.684989%)

4,480,403

 (0.315011%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

4 授予董事會一般性授權，以購回不超逾本行已發行股份10%

之股份。

1,422,114,102

(99.985166%)

210,991

(0.014834%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

 票數 (%)

議決案 贊成 反對

5 授予董事會一般性授權，以發行不超逾本行已發行股份20%之

額外股份（倘配發之新股乃全數收取現金者，則發行不超逾本

行已發行股份5%之額外股份），惟在若干特殊情況下（如根據

配售新股或任何以股代息計劃等）則除外。

 1,244,370,395

(87.019543%)

185,619,186

 (12.980457%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

於舉行2018年股東周年常會當日，本行已發行股份總數為1,911,842,736股，此乃有權出席並可在2018
年股東周年常會上就所有議決案投票之股東的股份總數。股東於2018年股東周年常會就提呈議決案進行
投票時，不受任何限制。於載有2018年股東周年常會通告之通函中，並無任何人士表示擬於2018年股東
周年常會上就任何議決案放棄投票或投反對票。

本行的股份登記處香港中央證券登記有限公司擔任2018年股東周年常會投票表決的監察員。

退任董事

鄭家純博士及鄧日燊先生自2018年股東周年常會結束時起退任本行董事，以便有更多時間專注發展彼等
的私人業務。隨著鄧先生退任本行董事，彼亦同時不再擔任本行審核委員會委員。

鄭博士及鄧先生均已確認彼等與本行董事會（「董事會」）之間並無任何意見分歧，且就彼等退任一事，
亦無任何事項需要通知本行股東。

董事會對鄭博士及鄧先生在任期間的英明指導，表示衷心感謝，並祝願彼等事事如意。

於本公告日期當日，本行的董事會成員為錢果豐博士*（董事長）、鄭慧敏女士（副董事長兼行政總裁）、
陳祖澤博士*、陳力生先生#、蔣麗苑女士*、關穎嫺女士、利蘊蓮女士*、李瑞霞女士#、李家祥博士*、
羅康瑞博士#、伍成業先生#、王冬勝先生#及伍偉國先生*。

*  獨立非執行董事
#  非執行董事

恒生銀行有限公司
秘書  李志忠  謹啟

香港  2018年5月10日

恒生銀行有限公司

Hang Seng Bank Limited

於香港註冊成立之有限公司

註冊辦事處及總行地址：香港德輔道中83號